

Poznaj Małopolskie Parki Narodowe

2016-05-20

Zapraszamy do udziału w pikniku rodzinnym *Poznaj Małopolskie Parki Narodowe*, który odbędzie się 22 maja 2016 r. w Parku Jordana w Krakowie.

Piknik jest doskonałą okazją do promocji walorów przyrodniczych województwa małopolskiego poprzez pokazanie bogatej oferty edukacyjnej parków narodowych. Udział w wydarzeniu to nie tylko możliwość poszerzenia wiedzy na tematy związane z ekosystemami i ochroną środowiska naturalnego, ale również sposobność do aktywnego spędzenia majowej niedzieli w rodzinnym gronie. Dla odwiedzających przewidziane są zarówno prezentacje odbywające się na stanowiskach poszczególnych współorganizatorów, jak i zabawy oraz aktywności prowadzone ze sceny. W trakcie pikniku promowany będzie również program *Przyjaciel Parku Narodowego*, skierowany do dzieci w wieku szkolnym oraz ich rodziców i opiekunów. Dodatkowo odbywać się będą wydarzenia związane z 2. Ekobiogiem *Spalam kalorie – nie odpady*.

Ubiegłoroczna edycja wydarzenia zakończyła się wielkim sukcesem - szacuje się, że stanowiska odwiedziło około 3.200 osób. Organizatorzy spodziewają się, że cykliczność wydarzenia wsparta silną promocją sprawi, że w tym roku weźmie w nim udział jeszcze więcej mieszkańców Krakowa.

Koordynatorem wydarzenia jest Tatrzański Park Narodowy oraz Fundacja im. Zofii i Witolda Paryskich, a współorganizatorami parki narodowe - Babiogórski, Gorczański, Magurski, Ojcowski i Pieniński, Wydział Leśny Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, Krakowska Akademia im. Fryderyka Modrzewskiego oraz Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie.



Piknik rodzinny w Parku Jordana Niedziela 22 maja 2016 r. godz. 10.00-16.00

PRZYJACIEL PARKU NARODOWEGO

Poznaj małopolskie parki narodowe

Spędź z nami majową niedzielę i dowiedz się jak rośnie przyjaciel parku narodowego. Zapraszamy wszystkich ciekawych świata! Zdobądź swoją kopię!

Program Pikniku „Poznaj małopolskie parki narodowe”

- godz. 10.00: otwarcie Pikniku
- godz. 10.30: 15.00: prezentacja małopolskich parków narodowych i prezentacja projektu „Przyjaciel Parku Narodowego”
- godz. 11.00: 14.00: wykład o ochronie i odżywianiu się 2. Ekobiogiem „Spalam kalorie – nie odpady” i aktywność Przyjaciel Parku Narodowego
- godz. 14.30: 15.00: wykład o ochronie i odżywianiu się 2. Ekobiogiem „Spalam kalorie – nie odpady” i aktywność Przyjaciel Parku Narodowego
- godz. 15.00: zakończenie Pikniku

www.przyjacielpn.pl Koleżanko, kolego, przyprowadź rodzica swojego, aby poznać cody parku narodowego!

Partnerzy i organizatorzy w ramach:

Organizatorzy: [Logos of various organizations]

Partnerzy: [Logos of various organizations]

Współorganizatorzy: [Logos of various organizations]